
 

Český svaz chovatelů, základní organizace KYJOV, Okresní komise pro práci s mládeží HODONÍN  

Vás srdečně zvou k obeslání i návštěvě 

8. OBLASTNÍ a 19. OKRESNÍ  

VÝSTAVY ZVÍŘAT MLADÝCH CHOVATELŮ  

a UKÁZKU KRÁLIČÍHO HOPU   

Výstava se bude konat pod záštitou senátorky PČR Ing. Evy RAJCHMANOVÉ 
 a předsedy svazu měst a obcí ČR a starosty města Kyjova Mgr. Františka LUKLA MPA 

 

dále se bude konat tradiční 

MÍSTNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ, DRŮBEŽE, HOLUBŮ a EXOTŮ, 
tato je letos pořádána k 69. výročí od založení ZO ČSCH v KYJOVĚ  

a jako součást nejstarších folkloristických slavností v ČR - XXI. SLOVÁCKÉHO ROKU 

 

vše se koná ve dnech: 11.-13. srpna 2023 v areálu ZA DOMEM KULTURY v Kyjově                
 

 

 VÝSTAVNÍ PODMÍNKY: 
 

 1. UZÁVĚRKA přihlášek je 23.7. 2023. Doručte na adresu: ROVENSKÝ Jiří, Lidická 1101, 697 01 Kyjov. 

     Raději zasílejte elektronickou cestou. e-mail: rocschkyjov@centrum.cz (mobil: 604 567 158-jen na dotazy!) 

 

 2. Králíky lze přihlašovat jen z vlastního chovu (výjimka jen u kolekcí malých a velkých rodin - dle vzorníku..) 

     Holubi se mohou vystavovat jen ve voliérách. POZOR: do voliéry budou umístěni jen holubi v počtu 5 ks. 

     Drůbež bude ve voliérách po 2 ks.    

      

     POZOR:  v případě použití jiné přihlášky, musí mít stejný rozměr jako originál a použita pro 1 chovatele! 

                    -Plemena i barevné rázy uvádějte celým názvem, ne ve zkratkách ! 

                    -Přihlášku vyplňujte hůlkovým (tiskacím) písmem ! Při nečitelnosti nemusí být přihláška přijata ! 

 

3. Příjem zvířat je ve čtvrtek, 10. 08. 2023 v době od 15:00 do 20:00 hodin, 

    nebo výjimečně v pátek, …. 11. 08. 2023 v době od 06:00 do 07:30 hodin 

    Posuzování bez přístupu veřejnosti začne v 8:00 hodin.  

     
 4.  VÝDEJ všech zvířat bude v neděli, 13. 08. 2023 v době od 17:00 hod. do 18:00 hodin (nepožadujte výjimky ...) 
  

 5.  PRODEJ zvířat bude uskutečněn pouze v případě, že si každý sám určí cenu a u králíků dodá rodokmen ! 

      Jednotný poplatek z prodeje zvířat je 10% za každý kus. POZOR - v katalogu bude uvedena celková cena. 

 

 6.  KAŽDÝ vystavovatel KDH ODEVZDÁ PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU svých zvířat. 

 

 7.  KLECNÉ  a  KATALOG  opět v letošním roce pro všechny  MCH, vystavovatele a  sponzory  ZDARMA.  

      Dovoz i odvoz zvířat si chovatelé zajistí a hradí sami. 

 

 8.  OTEVŘENÍ VÝSTAVY:            pátek,  11. srpna 2023 - od 14:00 do 20:00 hodin 

                                                             sobota, 12. srpna 2023 - od 08:00 do 20:00 hodin 

    neděle, 13. srpna 2023 - od 08:00 do 17:00 hodin 

 

 9.  KAŽDÝ MCH obdrží od pořádající ZO ČSCH  Kyjov medaili, za účast na této výstavě. 
  

      V neděli od 16:00 hod. bude SLAVNOSTNÍ PŘEDÁVÁNÍ POHÁRŮ, CEN a MEDAILÍ, 
      prostřednictvím nejvyšších představitelů ČR, OKRESU a MĚSTA KYJOVA. 

PROSÍME O ÚČAST A DOCHVILNOST 

 

10. Tato výstava umožňuje MCH vystavit i zvířata, které se běžně nebodují (ptactvo, morčata, křečci, osmáci, 

       pískomili, myši, potkani, rybičky atd.).  Již tradičně kalifornské žížaly, TOMBOLA a OBČERSTVENÍ. 

       Letos očekáváme rekordní účast mladých a dospělých chovatelů z celého kraje a ze zahraničí. 

=============================================================================== 

  v KYJOVĚ: 31. května 2023                                         jménem výboru  ZO ČSCH KYJOV:                                                                                                                       
                                                                                                                  -ROVENSKÝ Jiří st., t.č. předseda 

 

CHOVU, VÁM a HLAVNĚ MCH ZDAR !!! 

mailto:rocschkyjov
mailto:rocschkyjov@centrum.cz
mailto:rocschkyjov@centrum.cz


 

P Ř I H L Á Š K A 
 

na 8.OBLASTNÍ   
a 19. OKRESNÍ  VÝSTAVU ZVÍŘAT MLADÝCH CHOVATELŮ 

 
která se koná pod záštitou senátorky PČR Ing. Evy Rajchmanové  

a předsedy svazu měst a obcí ČR a starosty města Kyjova Mgr. Františka Lukla MPA 

 

  a na MÍSTNÍ VÝSTAVU KRÁLÍKŮ, DRŮBEŽE, HOLUBŮ a EXOTŮ  
v KYJOVĚ, dne 11. – 13. srpna 2023 

 
Příjmení, jméno: ................................................................. člen ZO: ....................................... 
 

Adresa a PSČ: ..................................................................................... okres: ........................... 

 

Telefon: ........................... e-mail: ..............................................................................................    

 

Mladý chovatel: ANO/NE ……… rok narození: …......... ZO ČSCH: ……………………... 
                    

 

   

č.: 

   
Pohlaví 

zvířat : 

       

Plemeno a barevný ráz: 

Kolekce,   

klec, nebo 

voliéra: 

 

Prodejní 

CENA: 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     
 

Vystavovatel svým podpisem SOUHLASÍ s výstavními podmínkami a tímto uděluje souhlas ZO ČSCH KYJOV – 

IČO: 70 89 89 36, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) zpracovávala tyto osobní údaje: příjmení, jména, adresy, e-mailu a TELEFONU v katalogu výstavy. 

 

 
 

Dne: .............................................                   Podpis vystavovatele: ..................................................................... 


